

## Premiär för Clas Ohlson i Tynset, Norge

Det var ett stort intresse från kunderna när Clas Ohlsons nya butik i norska Tynset öppnade idag på förmiddagen. Butiken är Clas Ohlsons första butik i norra Østerdalen, där Tynset ligger.

- Området har tidigare varit en vit fläck för oss och vi vet att vi har varit mycket efterlängtade i den här delen av Norge. Nu når vi nya kunder som tidigare haft långt till närmaste Clas Ohlson-butik, säger Rune Johansen, Country Operations Manager.

Tynset är ett handelscentrum för norra delarna av Østerdalen i mellersta Norge, och Clas Ohlsons nya butik har ett bra läge vid infarten till Tynset. Den nya butiken har en försäljningsyta på 978 kvadratmeter och ligger i en nybyggd fastighet.

- Vi får en butik där vi kan erbjuda hela Clas Ohlsons breda och prisvärda sortiment för hemmfixet. Den här tiden på året satsar vi såklart också extra mycket på allt som behövs inför julen, säger Rune Johansen.

Butiksöppningen är Clas Ohlsons fjärde butiksöppning i Norge under kalenderåret 2024. Nästa vecka öppnas också en ny butik i nybyggda köpcentret Værstetorvet i Fredrikstad och om tre veckor öppnar Clas Ohlsons hundra butik i Norge, i Alti Eikunda i Egersund i sydvästra Norge.

Clas Ohlson har nu 236 butiker fördelade på 101 i Sverige, 98 i Norge och 37 i Finland.

### Framtida butiksetableringar

#### Sverige

Stockholm, Arninge – planerad öppning våren 2025

Uppsala, Boländerna – planerad öppning våren 2025

#### Norge

Fredrikstad, Værstetorvet – planerad öppning oktober 2024

Egersund, Alti Eikunda - planerad öppning november 2024

### För mer information, vänligen kontakta:

Anders Wahl, presskontakt, 072-143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se

*Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 10 miljarder kronor. Clas Ohlsons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmfixet tillgängligt, hållbart och roligt för alla på [about.clasohlson.com/sv/](https://about.clasohlson.com/sv/)*